
 

Zarządzenie Nr P.0050.89.2021 
Prezydenta Miasta Lubina  

z dnia 26.03.2021 r.  
 

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego w dniach od 11 lutego 2021 r. do 5 marca 2021 r. do publicznego wglądu 
projektu  zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lubina nr 68 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 17 pkt 
12 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r., poz. 293 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§1 
 
Rozpatruje się uwagi złożone do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 68, wyłożonego do publicznego wglądu w 
dniach od 11 lutego 2021 r. do 5 marca 2021 r.  w sposób następujący: 
 
 

L.P   
Imię i  

nazwisko/naz
wa 

wnoszącego 
uwagę 

Data wpływu 
uwagi 

do Urzędu 
Miejskiego w 

Lubinie 

Oznaczenie 
terenu, którego 
uwaga dotyczy 

Treść uwagi Sposób 
rozpatrzenia 

Uzasadnienie 

1 KGHM Polska 

Miedź S.A. 

03.03.2021 Cały obszar planu Dot. Wprowadzenia do ustaleń planu 
zapisów dotyczących warunków         
i sposobu zagospodarowania mas 
ziemnych lub skalnych 
przemieszczanych w związku            
z wydobywaniem kopalin                  
z eksploatowanych złóż rud miedzi: 
1. W celu ograniczenia szkodliwego 

wpływu robót górniczych na 
powierzchnię ziemi oraz 
zapewnienia bezpiecznego         

Nie uwzględnia się 
 

Nie ma obowiązku wprowadzania w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego ustaleń w zakresie 
zagospodarowania mas ziemnych lub skalnych 
przemieszczanych w związku z wydobywaniem kopalin. 
Przepisy odrębne w zakresie odpadów wydobywczych oraz 
w zakresie odpadów wskazują, że zasady te określa albo 
koncesja albo miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego. Ze względu na to, że przepisy ustawowe 
często ulegają zmianom właściwe jest, aby to w koncesji 
przedsiębiorca miał ustalone wszystkie warunki i sposoby 
zagospodarowania mas ziemnych lub skalnych 



i efektywnego ruchu kopalni, 
dopuszcza się wykorzystanie 
mas ziemnych lub skalnych 
przemieszczanych w związku     
z wydobywaniem kopalin           
z eksploatowanych złóż rud 
miedzi: 
1) do doszczelniania zrobów, 

które powstały w wyniku 
eksploatacji prowadzonej 

systemem z ugięciem 
stropu; 

2) do likwidacji zbędnych 
wyrobisk,  

3) do likwidacji zbędnych 
szybów;  

4) do wzmocnienia i stabilizacji 
wyrobisk górniczych; 

5) do utwardzania dróg na 
dole kopalni; 

6) do profilaktyki 
przeciwpożarowej i budowy 

korków izolacyjnych.  
2. Lokowane w wyrobiskach 

górniczych masy ziemne lub 
skalane nie mogą stwarzać 
zagrożenia dla zdrowia i życia 
ludzi oraz środowiska.  

przemieszczanych w związku z wydobywaniem kopalin. W 
przypadku bowiem powstania niezgodności ustaleń planu z 
przepisami odrębnymi konieczne byłoby uaktualnienie planu 
miejscowego, co wiązałoby się z przeprowadzeniem pełnej 
procedury zmiany planu.  

2 Idealtruck Sp. z 

o.o. 

 

08.03.2021 Działki nr 182/1, 
182/2 obr. 2, teren 
25MU. 

Dopuszczenie usług obsługi 
komunikacji 
 

Nie uwzględnia się Wprowadzenie usług obsługi komunikacyjnej na 

terenie 25MU mogłoby powodować uciążliwość dla 

zabudowy mieszkaniowej w tym rejonie.    

 

 
§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 marca 2021r.  
 

PREZYDENT MIASTA 
              /-/ mgr Robert Raczyński 


